ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS
AV. Santa Catarina - nº 1022 - Centro – 89.840-000 – Coronel Freitas – SC

CNPJ nº 83.021.824/0001-75 – Fone/Fax: (0**49)3347-0323

Concurso Público nº 001/2014

EDITAL 005/2014

EDITAL 005/2014 - PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA PRÁTICA E
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

PUBLICA O RESULTADO DA PROVA
PRÁTICA E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2014.

O Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, Senhor
MAURI JOSÉ ZUCCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
DIVULGA, através do presente instrumento, o resultado da Prova Prática e
Avaliação de Títulos, cuja relação segue abaixo:

I – Cargos:

OPERADOR DE MÁQUINAS II

Inscrição Candidato Nota

331 ADRIANO FERREIRA 5,00

238 ALDECIR MARAFON 5,00

355 CLAUCIO LUIZ OBETZENE 7,00

475 DELTRO ASSOLINI 8,30

371 EDINEI OLIARI 0,00

278 ISAIAS ANTUNES RIBEIRO 5,00

318 JEANN GEZIEL CRISTOVA 6,80

240 MARCOS GALVANI 7,20

244 MAURICIO DE LIMA 5,00

228 MAURO ZANELLA 7,10

159 OSCAR ANTONIO SABBI 3,90

327 PAULO ANTONIO MENEGUZZI 5,60

132 RAFAEL API 9,20

387 RANGEL GALLINA 0,00

410 ROGERIO DOS SANTOS 5,00

162 ZULMIR POZZEBOM 5,10

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato Nota

199 ADRIANE MARIA LUZZI TONON 0,40

287 ANALICE KOLING GIACOMIN 0,40

27 ANDREIA LANZARINI DI DOMENICO 0,40

294 ARLETE REGINA MALAGUTTI NESPOLO 0,40

405 DIERY FABIO PALHARINI  0,40

397 MARLENE CENTENARO FERRO 0,40

324 MAYELI DALLAGASPERINA 0,40

71 NEIDE TEREZINHA FAE BERNARDI 0,40

221 SUZANA FESTL GASPARIN 0,40

365 TÂNIA MARA DE BASTIANI 1,00

311 VANDA INES CITTADELLA PEDROSO 0,40

   PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato Nota

99 TATIANE AMADO 0,40

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Freitas/SC,
em 08 de maio de 2014.

MAURI JOSÉ ZUCCO

Prefeito Municipal